
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 177, el. p. jurate.mickeviciene@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VALOMŲ PLOTŲ NORMATYVŲ IR 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ NUSTATYMO“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-18 Nr. PAR-266 

 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 

dalies 7 punktu.  

Šiuo sprendimo projektu siūloma nustatyti biudžetinių įstaigų valomų patalpų normatyvus ir 

išskirti valomų patalpų vidaus ir lauko plotų perskaičiavimo koeficientus, atsižvelgiant į valomo 

ploto paskirtį, ploto naudojimo ir valymo dažnumą, kad visose įstaigose valomi plotai būtų 

skaičiuojami vienodai. Aptarus šį klausimą su įstaigų vadovais, siūloma nustatyti tokius valomų 

plotų normatyvus: valomas patalpų vidaus plotas vienai pareigybei – 750 kv. m, valomas lauko 

plotas vienai pareigybei – 4 500 kv. m (vasaros ir žiemos normų vidurkis). 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, ir siekiant nustatyti valomų plotų dydį vienai pareigybei, 

užtikrinti tinkamą valymo funkcijų atlikimą, siūloma pritarti sprendimo projektui. 

 

 

 

Skyriaus vedėja        Jūratė Mickevičienė 

mailto:jurate.mickeviciene@prienai.lt

